
 
Teplice  -  oddíl kuželek 

                       

Vás srdečně všechny zve na náš tradiční 
 

VÁNOČNÍ TURNAJ dospělých a mládeže  
 
Místo konání:   čtyřdráha Na Letné, Vrbenského 10, Teplice 
                                    plně automatizovaná a zrekonstruovaná čtyřdráha  
Datum konání: od pátku 11.prosince až do pátku 18.prosince 2009 
Ředitel turnaje:  Skála Eduard  
Hlavní rozhodčí: Bešťák Jiří, Staňková Eva, Zvěřinová Jana 
Přihlášky:  do 10.12. 2009 na e-mail, telefonicky, popř. na adresu: 
                                    Staňková Eva   -   Tel.:      +420 606 911 280                                                                                                                                                                                               
                                                               E-mail:      ruzenec@tiscali.cz 
Odešlete na adresu organizačního pracovníka písemně  nebo telefonicky (příp. e-mail,sms) 
do 10.12. 2009. Uveďte prosím alespoň dva možné termíny startu a Vaši platnou zpáteční adresu (příp. i tel., e-mail). 
 
Začátky utkání:   V sobotu od 9:00 do 21:00 hodin. 
                              Ve všední dny od 16:00 do 21:00 hodin. 
                              V neděli od 9:00 do 21:00 hodin. 
Časový plán je možno upravit a časy posunout podle požadavků většiny přihlášených. 
 
Startují:     -      dvoučlenná družstva mužů, žen i smíšená - 200 h.s.,  

- žáci a dorost – 100 h.s. – v průběhu turnaje 
 

Technická ustanovení:  Každý z dospělých hráčů hraje 200 h.s. (možno kombinace 2x100 h. s.)  
                                               Žáci a dorost hrají 100 h.s. 
                                               Hraje se dle platných pravidel ČKA.  
                                               Dvojice nastupují dle přihlášení a rozlosování.  
                                             
Poznámky:                 turnaj není zařazen do českého poháru dvojic 
Startovné:  160Kč za dvojici, mládež zdarma 
Podmínky účasti:      řádný sportovní úbor a obuv 
Ceny:              věcné ceny pro dvojice na 1. až 5. místě, nejlepší ženu, nejlepšího muže,  
                                    jednotlivci, pro kategorii žáků a dorost 1. až 5. cena zvlášť a symbolickou cenu  
                                    pro „čulibrka“ turnaje mládeže i dospělých 
 

Těšíme se na Vaši účast v turnaji. 

                                                                 HODU ZDAR!  
                          

 Občerstvení zajištěno!                    Za oddíl kuželek:    Eva Staňková  (org.pracovník oddílu)                                                                               
 


